

# Årsredovisning

för

## TerraCorrosion in Sweden AB

556708-7894

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-09-25

  
Märit Forssander, Styrelseledamot

# Årsredovisning

för

**TerraCorrosion in Sweden AB**

556708-7894

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Vd:   
Per-Arne Forssander

MF

Styrelsen och verkställande direktören för TerraCorrosion in Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom korrosion och korrosionsskydd. Bolaget startade sin verksamhet under 2006 och har numer sin verksamhet i Stockholm.

Företagets omsättning har minskat de senaste räkenskapsåren då ägaren påbörjat sin pensionering. Företaget är passivt sedan 2025-01-01.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2022/22
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-5	158	-46	-39
Soliditet (%)	100	99	98	99
Kassalikviditet (%)	"oändlig"	1 220	435	473

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 040 980	157 940	1 298 920
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning		157 940	-157 940	0
Årets resultat			-5 451	-5 451
Belopp vid årets utgång	100 000	993 920	-5 451	1 088 469

Vid:   
Per-Arne Forssander

MF

2025092907388

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	993 919
Årets vinst	-5 451
	<b>988 468</b>

Disponeras så att

Till aktieägare utdelas (2090kr per aktie)	209 000
i ny räkning överföres	779 468
	<b>988 468</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Vid:   
Per-Arne Forssander

MF

2025092907389

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Övriga rörelseintäkter		0	219 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>219 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		6 056	-40 757
Personalkostnader		0	-22 371
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>6 056</b>	<b>-63 128</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 056</b>	<b>156 871</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		605	1 103
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-34
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>605</b>	<b>1 069</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 451</b>	<b>157 940</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>- 54 51</b>	<b>157 940</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 451</b>	<b>157 940</b>

Vdi:   
Per-Arne Forssander

MF

2025092907390

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 016 933	1 186 933
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 016 933	1 186 933
Summa anläggningstillgångar		1 016 933	1 186 933
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 900	63 144
Summa kortfristiga fordringar		19 900	63 144
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 635	58 842
Summa kassa och bank		51 635	58 842
Summa omsättningstillgångar		71 535	121 986
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 088 468</b>	<b>1 308 920</b>

Vid:   
Per-Arne Forssander

MF

2025092907391

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		993 919	1 040 980
Årets resultat		-5 451	157 940
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>988 468</b>	<b>1 198 920</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>988 468</b>	<b>1 298 920</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 088 468</b>	<b>1 308 920</b>

Vdi:   
Per-Arne Forssander

MF

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader med före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

##### Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 186 933	1 246 933
Försäljningar	-170 000	-60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 016 933	1 186 933
Utgående redovisat värde	1 016 933	1 186 933

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-09.

Stockholm 2025-09-10



Märit Forssander  
Styrelseledamot

Stockholm 2025-09-10



Märit Forssander  
Verkställande direktör



Per-Arne Forssander